
Uchwała Nr 149-1/1182/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 149/1182/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

403 191,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  403 191,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 451,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 253 451,00 0,00           75411 

253 451,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

253 451,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

253 451,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 253 451,00 0,00                               Z 

Pomoc społeczna 117 681,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 117 681,00 0,00           85203 

117 681,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

117 681,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

117 681,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 117 681,00 0,00                               Z 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 162,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 162,00 0,00           85321 

3 162,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 162,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 3 162,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 162,00 0,00                               S 

Rodzina 28 897,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 897,00 0,00           85510 

28 897,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 897,00 0,00                     2100 

Funduszu Pomocy 28 897,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 28 897,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 149-1/1182/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

220 664,00 231 696,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  220 664,00 231 696,00 01, 02W 

Działalność usługowa 50 523,00 50 523,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 523,00 50 523,00           71012 

50 523,00 50 523,00                wydatki bieżące 

50 523,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 953,00 0,00                          4010 

ORG 40 953,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 40 953,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 993,00 0,00                          4110 

ORG 7 993,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 7 993,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 139,00 0,00                          4120 

ORG 1 139,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 139,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 438,00 0,00                          4710 

ORG 438,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 438,00 0,00                                    S 

0,00 50 523,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 50 523,00                          4300 

SF 0,00 50 523,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 50 523,00                                    S 

Administracja publiczna 22 129,00 22 129,00      750 

Urzędy wojewódzkie 22 129,00 0,00           75011 

22 129,00 0,00                wydatki bieżące 

22 129,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 497,00 0,00                          4010 

ORG 18 497,00 0,00                               1 

Własne 18 497,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 179,00 0,00                          4110 

ORG 3 179,00 0,00                               1 

Własne 3 179,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,00 0,00                          4120 

ORG 453,00 0,00                               1 

Własne 453,00 0,00                                    W 

Starostwa powiatowe 0,00 22 129,00           75020 

0,00 22 129,00                wydatki bieżące 

0,00 22 129,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 129,00                          4010 

ORG 0,00 22 129,00                               1 

Własne 0,00 22 129,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 71 177,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 71 177,00           75818 

0,00 71 177,00                wydatki bieżące 

0,00 71 177,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 71 177,00                          4810 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 71 177,00                               5 

Własne 0,00 71 177,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 69 077,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 27 410,00           80120 

0,00 27 410,00                wydatki bieżące 

0,00 27 410,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 410,00                          4240 

SF 0,00 27 410,00                               4 

Własne 0,00 27 410,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 41 667,00           80195 

0,00 41 667,00                wydatki bieżące 

0,00 41 667,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 149-1/1182/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 41 667,00                          4790 

SF 0,00 41 667,00                               4 

Własne 0,00 41 667,00                                    W 

Pomoc społeczna 117 681,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 117 681,00 0,00           85203 

117 681,00 0,00                wydatki bieżące 

117 681,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

117 681,00 0,00                          2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

117 681,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 117 681,00 0,00                                    Z 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 434,00 0,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 434,00 0,00           85311 

1 434,00 0,00                wydatki bieżące 

1 434,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 434,00 0,00                          4300 

SF 1 434,00 0,00                               4 

Własne 1 434,00 0,00                                    W 

Rodzina 28 897,00 18 790,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 897,00 18 790,00           85510 

28 897,00 18 790,00                wydatki bieżące 

0,00 18 790,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 18 790,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 0,00 18 790,00                               2 

Własne 0,00 18 790,00                                    W 

28 897,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 28 897,00 0,00                          4260 

SF 28 897,00 0,00                               4 

Własne 28 897,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

576 771,00 162 548,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 75 436,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 75 436,00 0,00      801 

Technika 57 782,00 0,00           80115 

57 782,00 0,00                wydatki bieżące 

48 026,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 026,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 48 026,00 0,00                               1 

Własne 48 026,00 0,00                                    W 

9 756,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 756,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - zn 9 756,00 0,00                               zn 

Własne 9 756,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 654,00 0,00           80117 

17 654,00 0,00                wydatki bieżące 

17 654,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 994,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - zn 7 994,00 0,00                               zn 

Własne 7 994,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 9 660,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - k 9 660,00 0,00                               k 

Własne 9 660,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 23 151,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 23 151,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 23 151,00 0,00           80102 

23 151,00 0,00                wydatki bieżące 

23 151,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 151,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 23 151,00 0,00                               1 

Własne 23 151,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 41 667,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 41 667,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 41 667,00 0,00           80120 

41 667,00 0,00                wydatki bieżące 

41 667,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 26 100,00 0,00                               d 

Własne 26 100,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 15 567,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 15 567,00 0,00                               d 

Własne 15 567,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 183 066,00 162 548,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 162,00 1 434,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 162,00 1 434,00           85321 

3 162,00 1 434,00                wydatki bieżące 

2 067,00 1 434,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 198,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 198,00 

Własne 0,00 1 198,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 

Własne 0,00 207,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,00 

Własne 0,00 29,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 198,00 0,00                          4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 198,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 1 198,00 0,00                                    S 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

528,00 0,00                          4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

528,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 528,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

341,00 0,00                          4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

341,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 341,00 0,00                                    S 

1 095,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 895,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 895,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 895,00 0,00                                    S 

Rodzina 179 904,00 161 114,00      855 

Rodziny zastępcze 94 217,00 94 217,00           85508 

94 217,00 94 217,00                wydatki bieżące 

94 217,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 94 217,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 94 217,00 0,00 

Własne 94 217,00 0,00                                    W 

0,00 94 217,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 872,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 872,00 

Własne 0,00 13 872,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 345,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 345,00 

Własne 0,00 345,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 80 000,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 80 000,00 

Własne 0,00 80 000,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 687,00 66 897,00           85510 

85 687,00 66 897,00                wydatki bieżące 

0,00 38 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 38 000,00                          2900 

Powiat Miechowski 0,00 38 000,00                               9 

Własne 0,00 38 000,00                                    W 

56 790,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 56 790,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 56 790,00 0,00                               wbj 

Własne 56 790,00 0,00                                    W 

20 795,00 20 795,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 360,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 360,00                               DD2 

Własne 0,00 17 360,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 010,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 010,00                               DD2 

Własne 0,00 3 010,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 425,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 425,00                               DD2 

Własne 0,00 425,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 360,00 0,00                          4740 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 360,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 17 360,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 435,00 0,00                          4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 435,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 435,00 0,00                                    S 

8 102,00 8 102,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 102,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 102,00                               DD2 

Własne 0,00 1 102,00                                    W 

Zakup energii 0,00 6 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 6 000,00                               DD2 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                               DD2 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 102,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 102,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 7 102,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000,00 0,00                                    S 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 253 451,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 451,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 253 451,00 0,00           75411 

253 451,00 0,00                wydatki bieżące 

253 451,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 12 950,00 0,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 12 950,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12 950,00 0,00                                    Z 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

240 501,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

240 501,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 240 501,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
149/1182/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa o łączną kwotę 253.451 zł. 

(„Z”), w tym: 
- zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego z dnia 14.08.2023 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom KP PSP w Oświęcimiu - 72.000 zł., 
- zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego z dnia 11.08.2023 r. (nr WF-I.3120.270.2023) z przeznaczeniem 
na wypłatę należności  funkcjonariuszom KP PSP w Oświęcimiu - 181.451 zł., 

b) w dziale 852, rozdział 85203 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 117.681 zł. („Z”) 
zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.92.2023 z dnia 28.04.2023 r. (113.490 zł.) i 
WF.I.3120.224.2023 z dnia 19.07.2023 r. (4.191 zł.) z przeznaczeniem na finansowanie ośrodka wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi jakim jest Środowiskowy Dom Samopomocy typu D w Brzeszczach 
prowadzony przez organizację pożytku publicznego, która będzie wyłoniona w drodze konkursu (nadzór 
merytoryczny – PCPR w Oświęcimiu), 

c) dział 853, rozdział 85321 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 3.162 zł.(„S”) z przeznaczeniem 
na realizację zadań Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Oświęcimiu 
działającego w strukturach PCPR w Oświęcimiu na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej uznaje się za legalny (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Dz. U z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.). Plan aktualnie będzie wynosił 8.697 zł., 

d) dział 855, rozdział 85510 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 28.897 zł. („S”) z przeznaczeniem 
na finansowanie pobytu dziecka  będącego obywatelem Ukrainy w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 
Oświęcimiu działającej w strukturach PCPR w Oświęcimiu (zgodnie z art. 14 ust. 6, 14 i art. 27 ust. 17 Ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – Dz. U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Plan aktualnie będzie wynosił 78.058 zł. 
 

2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 710, rozdział 71012 przesunięto środki w wysokości 50.523 zł. („S”) między grupami wydatków w 

Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
b) w dziale 750 przesunięto środki w wysokości 22.129 zł. między rozdziałami (75011, 75020) w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu celem dostosowania planu wynagrodzeń do aktualnych potrzeb,  
c) w dziale 801: 

- przesunięto środki w wysokości 41.667 zł.  między rozdziałami (80120, 80195), grupami wydatków i 
dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym w  Oświęcimiu i PZ Nr 2 w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia do pokoju nauczycielskiego, tablic, środków czystości, wykonanie rolet, koszenie terenów 
zielonych, 
- przesunięto środki w wysokości 27.410 zł.  między rozdziałami (80115, 80117, 80120) i dysponentami, tj. 
Starostwem Powiatowym w  Oświęcimiu i PZ Nr 4 w Oświęcimiu z przeznaczeniem na kursy zawodowe dla 
uczniów oraz pomoce naukowe do praktycznej nauki zawodu,  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 1



d) w dziale 855: 
- przesunięto środki w wysokości 94.217 zł. między grupami wydatków w PCPR w Oświęcimiu z 
przeznaczeniem na świadczenia przysługujące rodzinom zastępczym i prowadzącym rodzinny dom dziecka w 
związku ze wzrostem stawek od 01.06.2023 r. (rozdział 85508), 
 - przesunięto środki w wysokości 56.790 zł. między grupami wydatków, w tym w PCPR w Oświęcimiu z 
przeznaczeniem na świadczenia na kontynuowanie nauki, zagospodarowanie i usamodzielnienie dla 
wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze (rozdział 85510). 
 

3.  Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w łącznej wysokości  
71.177 zł z przeznaczeniem na: 
- wypłatę odprawy dla nauczyciela SOSW w Oświęcimiu – 23.151 zł. (rozdział 80102), 
- wypłatę odpraw emerytalnych dla nauczycieli PZ Nr 4 w Oświęcimiu – 48.026 zł. (rozdział 80115). 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294A8F59-D40E-41B0-8F11-AA7C120DA209. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 149-1/1182/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-08-29T12:03:41+0200




